関係各位

                              ２０１７年５月１１日

              全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会ｉｎ福島

                          実行委員会 委員長 佐藤 武

第 27 回 全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会 in 福島

2017のご案内（第2報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

標記の件につきまして、以下の通りご連絡いたします。

引き続き関係職員の参加・演題応募についてご高配頂きますよう、よろしくお願い申し

上げます。

なお、ホームページを開設いたしました。演題募集開始とポスターのお届けも近日の予

定です。詳細はあらためてお知らせいたします。

記

●日程   平成 29年 10月 20日(金)～10月 21日(土)
●開催内容

1日目：講演会①・実行委員企画、分科会、ポスターセッション／ 交流会
        記念講演「原発事故、福島のいま」

        医療生協わたり病院内科  齋藤 紀 氏

2日目：講演会②、分科会、ポスターセッション
        記念講演「非特異的腰痛治療のトピック」

        福島県立医科大学医学部整形外科学講座教授  大谷 晃司 氏

●ホームページ URL http://fukumin-rehabilitation.com
 問い合わせ E-mail fukumin-reha@watari-hp.jp
●募集演題 ①スライド口述 ②ポスターセッション

●会場   [本会場] コラッセふくしま
        住所：福島市三河南 1-20（福島駅西口）
        ℡ ：024-525-4089（福島県産業振興センター）

HP ：http://www.corasse.com
[交流会会場] ザ・セレクトン福島

        住所：福島市太田町 13-73（福島駅西口）
        ℡ ：024-531-1111 HP：http://celecton-fk.jp
●主催

第 27回 全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会 in福島 2017実行委員会
医療生協わたり病院 リハビリテーション室

〒960-804福島市渡利字中江町 34
TEL 024-521-2056(代表)
FAX 024-521-2926(代表)
病院 HP http://watari-hp.jp/watari/